
حکم اولیه معلم شکنجه گر سنندجی اعلام شد
مدیرکل آموزش و پرورش کردستان گفت: حکم اولیه معلم خاطی آموزش و 
پرورش ناحیه ۲ سنندج با عنوان تعلیق از خدمت تا زمان صدور حکم نهایی 

صادر شد.
به گزارش رکنا،‌هاشم ناظمی جلال در نشست مجازی با خبرنگاران اظهار 
کرد: برای معلم خاطی آموزش و پرورش ناحیه ۲ سنندج که اقدام به تنبیه 
بدنی تعدادی از دانش‌آموزان دبستان راشدین روستای کرجو کرده بود، حکم 
تعلیق از خدمت تا زمان صدور حکم نهایی توسط هیأت بدوی رسیدگی به 
تخلفات اداری این اداره کل صادر شد.وی، افزود: با توجه به حساسیت موضوع 
و در راستای برخورد سریع و قاطع، هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری 
کارمندان اداره کل آموزش و پرورش کردستان ساعت ۲۱ دوشنبه‌شب)۲۵ 
فروردین( تشکیل جلسه داده و پرونده در مسیر تحقیقات و تحت رسیدگی 
قرار گرفت.مدیرکل آموزش و پرورش کردستان یادآور شد: با توجه به زمان 
بر بودن روند رسیدگی عادلانه، هیات بدوی استان اقدام به درخواست اعمال 
ماده ۱۳ قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان) تعلیق ۳ ماهه(، معلم را 
خاطی اعلام کرد که مورد موافقت وزیر آموزش و پرورش نیز قرار گرفته است.

حقوقی

شکل کلاهبرداری‌ها تغییر می‌کند
رئیس مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا فراجا مشخصه تمام 

پیامک‌های کلاهبرداری را ارسال از طریق سرشماره شخصی عنوان کرد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی در یک برنامه رادیویی با اشاره به 
روش‌های جدید کلاهبرداری اظهار کرد: متأسفانه برخی رفتارها از سوی 
هموطنان به این مسئله دامن می‌زند، بعنوان مثال کسی با بنده تماس گرفت 
و گفت در یکی از شبکه‌های اجتماعی نه برای خرید کالا، بلکه برای سرکتاب 
۱۶ میلیون تومان پول واریز کرده است .وی افزود: متأسفانه خرافه‌گرایی، رمالی 
و سحر و جادو جرم محسوب نمی‌شود؛ ولی در صورت داشتن شاکی خصوصی، 
قابل‌پیگیری است. مردم نباید به سمت چنین مسائلی بروند؛ چراکه اقدامی 

باطل است و با منطق همسو نیست.
 پاشایی در بخشی دیگر از مصاحبه با گلایه از بی‌توجهی مردم نسبت به 
لینک‌های آلوده که همچنان قربانی می‌گیرد، گفت: یکی از چالش‌های پلیس 
فتا همین امر است. در جرایم غیرمجازی، سرقت به هر طریق ممکن است؛ 
ولی در فضای مجازی، عنصر اجبار وجود ندارد و صرفاً بی‌توجهی مردم موجب 
بروز جرایم می‌شود.وی افزود: برغم آموزش‌های پلیس، شکل کلاهبرداری نیز 
تغییر می‌کند؛ چون یقیناً آن‌ها نیز شنونده توصیه‌های ما هستند.رئیس مرکز 
امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا در خاتمه مشخصه تمام پیامک‌های 
کلاهبرداری را ارسال از طریق سرشماره شخصی عنوان کرد و افزود: وقتی 
شگرد مجرمانه پیچیده‌تر می‌شود، یعنی آگاهی مردم نیز افزایش‌یافته است؛ اما 

مجرمان سایبری هم دارای هوشی بالا هستند.

فتا

مرگ دلخراش 3 نوجوان 
در حادثه ریزش دیوار مدرسه

ریزش دیوار دبیرستانی در تونس منجر به مرگ سه دانش‌آموز ۱۸ و ۱۹ 
ساله و زخمی شدن دو نفر دیگر شد؛ حال مصدومان وخیم بوده و این حادثه 

اعتراضات شدید مردمی را به‌دنبال داشته است.
به گزارش رکنا، معز تریا، سخنگوی اداره حفاظت مدنی، اعلام کرد که سه 
دانش‌آموز جوان که در سنین ۱۸ تا ۱۹ سالگی بودند، در حادثه ریزش دیوار 
دبیرستان در محل حادثه جان خود را از دست داده‌اند.این مقام مسئول 
همچنین توضیح داد که دو دانش‌آموز دیگر در این حادثه به شدت مصدوم 
شده و برای انجام درمان فوری به بیمارستان محلی منتقل شده‌اند. متأسفانه 
حال این افراد وخیم گزارش شده است.حادثه مذکور موجی از خشم و 
اعتراض را در میان مردم مزونا به دنبال داشته است. خانواده‌های افراد قربانی 
به همراه ساکنان منطقه نسبت به این فاجعه واکنش تندی نشان داده‌اند و 
خواستار انجام تحقیقات دقیق و شفاف برای مشخص شدن عوامل این اتفاق 

و پاسخگویی مسئولان شده‌اند.

مرگ تلخ مرد ۳۵ ساله در رودخانه دز
رئیس سازمان آتش‌نشانی دزفول از غرق‌شدن یک مرد ۳۵ ساله در رودخانه 

دز خبر داد.
به گزارش رکنا، رئیس سازمان آتش‌نشانی دزفول اعلام کرد: در ساعات پایانی 
روز ۲۴ فروردین‌ماه، گزارش تلفنی غرق‌شدن یک نفر در محدوده علی کله 
به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد. بلافاصله تیم‌های امداد و نجات آتش‌نشانی به 
محل حادثه اعزام و عملیات جستجو در رودخانه آغاز شد.به گفته همراهان، 
این فرد که اهل و ساکن شهرستان شوش بوده، هنگام عبور از آسیاب‌های 
قدیمی در اثر سرخوردن به داخل رودخانه سقوط کرده و جان خود را از 

دست داده است. 

کارگر مقنی جان خود را در حادثه‌ای داخل چاه 
از دست داد

حادثه تلخ گازگرفتگی در نیشابور جان یک کارگر مقنی ۳۲ ساله را گرفت. 
این حادثه در بلوار آزادگان و حین حفر چاه رخ داد که نشتی گاز از چاه 

فاضلاب مجاور علت وقوع آن بود.
به گزارش رکنا، ماجرا از آنجا آغاز شد که به علت نشت گاز چاه فاضلاب 
مجاور، گاز درون چاه در حال حفر منتشر شد و باعث گازگرفتگی این کارگر 
شد. وی که در عمق ۱۲ متری چاه محبوس شده بود، دیگر نتوانست از 
این حادثه جان سالم به در ببرد.نیروهای امداد و نجات پس از اطلاع از این 
حادثه، بلافاصله خود را به محل رساندند و با تلاش‌های چندساعته موفق 
شدند بدن بی‌جان کارگر را از عمق چاه بیرون آورند.این‌گونه حوادث تلخ بار 
دیگر ضرورت توجه به ایمنی کار در هنگام حفاری و عملیات‌های خطرناک 
را یادآور می‌شود و نشان می‌دهد که نباید در این موارد کوچک‌ترین اهمالی 

صورت گیرد.

۱۲ تصادف فوتی به دلیل تخلفات 
موتورسیکلت سواران تهرانی

 معاون اجتماعی و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، علل تصادفات 
موتورسواران و اقدامات پلیس در زمینه اعمال قانون در بهار ۱۴۰۴ را تشریح 

کرد.
به گزارش رکنا، سرهنگ فیروز کشیر در خصوص علل اصلی افزایش تصادفات 
موتورسیکلت سواران در پایتخت گفت:در ۲۰ روز ابتدایی فروردین سال 
۱۴۰۴، بیش از ۱۵۲ هزار مورد اعمال قانون تخلفات موتورسیکلت‌سواران در 
شهر تهران ثبت شده و همچنین از ابتدای سال تاکنون، یک‌هزار و ۱۴۵ فقره 
تصادف با محوریت موتورسیکلت‌ها رخ داده است.وی با بیان اینکه برخورد 
با تخلفات موتورسیکلت‌سواران در فروردین‌ماه امسال نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته با افزایش ۷۳ درصدی همراه بوده، بیان کرد: در ۲۰ روز نخست 
امسال، ۱۵۲ هزار و ۹۰ فقره اعمال قانون ثبت شده که این رقم در مدت 

مشابه سال قبل ۸۷ هزار و ۶۸۷ فقره بوده است.
سرهنگ کشیر موتورسواران را از جمله آسیب‌پذیرترین کاربران ترافیکی در 
سطح شهر تهران معرفی کرد و افزود: براساس آمار و تحلیل‌های صورت‌گرفته، 
در تصادفات نوروزی سال ۱۴۰۴، ۳۷ درصد از جان‌باختگان موتورسواران ۲۰ 

تا ۳۰ ساله و ۱۶ درصد زیر ۲۰ سال بوده‌اند.
او در ادامه اظهار داشت: از مجموع یک‌هزار و ۱۴۵ تصادف رخ‌داده در 
فروردین امسال، ۴۸ درصد مقصران موتورسواران بوده‌اند و در ۵۲ درصد 
دیگر، عامل حادثه سایر وسایل نقلیه بوده‌اند. معاون اجتماعی پلیس راهور 
تهران بزرگ همچنین از جان‌باختن ۱۲ موتورسوار در بازه زمانی ۲۰ روز 
ابتدایی سال خبر داد و گفت: بررسی‌ها نشان می‌دهد بیشترین تصادفات 
موتورسواران در این بازه زمانی، در روزهای شنبه )۱۸ درصد(، سه‌شنبه )۱۷ 
درصد( و دوشنبه )۱۶ درصد( رخ داده است. سرهنگ کشیر با اشاره به تأکید 
رئیس‌جمهور بر لزوم فرهنگ‌سازی در حوزه ایمنی موتورسواران اظهار کرد: 
در جریان بازدید اخیر دکتر مسعود پزشکیان از پلیس راهور، موضوع ترویج 

استفاده از کلاه ایمنی مورد تأکید ویژه قرار گرفت.

حادثه

قاتل با رژلب روی آینه و در حمام پیام نوشت 
و خودکشی کرد

 زنم خیانت کرد او را کشتم
درگیری خانوادگی مرگباری در بندرعباس رخ داد؛ مردی 
۴۲ ساله همسر خود را به قتل رساند و سپس با پرت 
کردن خود از طبقه دوم، به زندگی‌اش پایان داد. اختلافات 

خانوادگی عامل اصلی این حادثه تلخ بوده است.
به گزارش رکنا به نقل از ایران آنلاین سایت خبری وابسته 
به دولت، مردی ۴۰ ساله در بندرعباس، پس از آگاهی از 
رابطه همسرش با یک تعمیرکار، در اقدامی جنون‌آمیز و 
مقابل چشمان فرزند ۷ ساله‌شان، همسر خود را به طرز 
فجیعی به قتل رساند.او پس از این اقدام هولناک، روی 
در سرویس بهداشتی یادداشتی بر جا گذاشت که در آن 
نوشته بود: چون زنم با تعمیرکار رابطه نامشروع داشت، 
کشتمش و همه اینها تقصیر پدرزن و مادرزنمه!مأموران 
هنگام ورود به صحنه، با کودک بی‌پناهی روبه‌رو شدند که 
بالای سر پیکر بی‌جان مادرش گریه می‌کرد. به گزارش 
منابع محلی، این حادثه واکنش‌های گسترده‌ای در فضای 
مجازی به دنبال داشته و کاربران زیادی نسبت به نقش 
نادیده‌گرفته‌شده‌ سامت روان، بحران‌های خانوادگی و 

بی‌پناهی کودکان در این گونه فجایع هشدار داده‌اند.
سرهنگ موسی عرب، معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان هرمزگان در خصوص وقوع حادثه‌ای تلخ در 
بندرعباس توضیحاتی ارائه داد. وی اظهار داشت: در تاریخ 
۲۰ فروردین ۱۴۰۴ و ساعت ۱۹:۰۰، به پلیس گزارشی 
درباره وقوع یک قتل در محله آزادشهر بندرعباس ارائه شد. 
تیم بررسی صحنه جرم و کارآگاهان آگاهی پلیس پس از 
حضور در محل، دریافتند که مردی ۴۲ ساله ابتدا همسر 
خود را به قتل رسانده و سپس با وارد کردن جراحاتی به 
خود، اقدام به پرتاب از طبقه دوم ساختمان کرده و جان 
باخته است.سرهنگ عرب اشاره کرد که مأموران هنگام 
بررسی صحنه حادثه با جسد زنی ۳۰ ساله در حالی که آثار 
جراحات بر بدن او مشخص بود و بر روی تخت‌خواب افتاده 
بود، مواجه شدند. این زن همسر مرد خودکش بود و پلیس 
آگاهی به سرعت تحقیقات خود را در زمینه بررسی ابعاد 
مختلف حادثه و گفتگو با اطرافیان، بستگان و همسایگان 

آغاز کرد.
بررسی‌های اولیه نشان‌دهنده وجود اختلافات خانوادگی 
میان این زوج بوده است. معاون فرهنگی و اجتماعی 
فرماندهی انتظامی هرمزگان تأکید کرد که علل و انگیزه 
اصلی این قتل همچنان در دست بررسی است و نتایج 
جدید به زودی اعلام خواهد شد.سرهنگ عرب با اشاره 
به برخی شایعات منتشر شده در فضای مجازی تصریح 
کرد: ادعاهایی مبنی بر حضور کودک خردسال خانواده در 
صحنه قتل و مشاهده این حادثه توسط وی کاملًا تکذیب 
می‌شود. وی توضیح داد که پیش از وقوع این درگیری تلخ، 
پدر خانواده کودک را به منزل مادربزرگ و پدربزرگ منتقل 
کرده و در زمان حضور مأموران پلیس، فرزند خانواده در 
محل حادثه حضور نداشته است. وی افزود که سایر 
گمانه‌زنی‌ها در خصوص انگیزه این قتل نیز فاقد مدارک 
کافی و غیرقابل تأیید است.وی به شهروندان توصیه کرد 
که اخبار مرتبط با این حادثه را تنها از طریق منابع رسمی 
مانند پلیس هرمزگان و رسانه‌های معتبر دنبال کنند. 
همچنین از انتشار و بازنشر شایعات بی‌اساس و اطلاعات 
نادرست در فضای مجازی خودداری کنند. در نهایت، وی 
تأکید کرد که تمامی جوانب این حادثه به دقت بررسی 

خواهد شد و نتایج نهایی متعاقباً اطلاع‌رسانی می‌شود.

کشف ۱۱۰۰ میلیارد تومان از جرائم و 
مفاسد اقتصادی در سیستان و بلوچستان

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: در سال جدید 
با برنامه ریزی‌های انجام شده برخورد قاطع و جدی با 
مجرمان، مفسدان و دانه درشت‌های اقتصادی و گمرکی با 

اقدام جهادی پلیس امنیت اقتصادی خواهیم کرد.
سردار حسین رحیمی در سفر به زاهدان، بیان کرد: پلیس 
امنیت اقتصادی بعنوان یکی از پلیس‌های تخصصی فراجا 
که در بحبوحه‌ی جنگ اقتصادی مأموریت خطیر و ویژه‌ی 
برقراری امنیت را در تمام فرآیندها و سطوح اقتصاد کشور 
در اختیار دارد مأموریت ویژه را پیدا کرده که هم‌ در حوزه 
مبارزه با انواع و اقسام کالا کاچاق، جرائم اقتصادی و مقابله 
با جرائم گمرکی فعالیت می‌کند در این رابطه اقدامات 
اثربخشی را انجام‌ داده است.وی افزود: در دو سال ۱۴۰۲ 
و ۱۴۰۳ حرکت پلیس، حرکت و خیزش جهادی بوده که 
در این رابطه تلاش کردیم عرصه را بر قاچاقچیان کالا که 
لطمات جبران ناپذیری را به تولید و اقتصاد کشور وارد 
می‌کنند، تنگ کردیم و در مقایسه با ۲ سال گذشته میزان 
کشفیات و دستگیری و برخورد با اخلال گران اقتصادی از 
میزان ۱۰۰ درصد رشد عبور کرده است.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا ادامه داد: تلاش می‌کنیم امنیت اقتصادی در 
بخش‌های مختلف را برای رشد و رونق تولید و کارآفرینی و 
اشتغال بصورت جد برقرار کنیم و در همین ایام اداره حمایت 
از فعالین اقتصادی را در سال گذشته فعال کردیم و ارتباطات 
صمیمانه و دوستانه با کارآفرینان و اشتغالگران در سطح 
کشور داریم و تلاش داریم مشکلات و موانع آنها را برطرف 
کنیم. سردار رحیمی افزود: پلیس امنیت اقتصادی استان 
سیستان و بلوچستان به جهت موضوعات مهم ماموریتی 
بر عهده دارد و این استان جز ۵ استان پر گمرک ما بوده 
و دوازدهمین رتبه صادرات و واردات در کشور را دارد که 
اینجا مأموریت پلیس در مبادی رسمی اعم از مناطق ازاد، 
بازارچه‌های مرزی، پایانه‌های مرزی گمرکات و بنادر استان 
مأموریت خطیر و سنگینی و مأموریت ویژه دارد.وی با اشاره 
به مبارزه بی امان با قاچاق معکوس در سطح استان، یادآور 
شد: برابر آمار کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی فراجا نشان 
می دهد ارزش ریالی کالای قاچاق مکشوفه در سال ۱۴۰۳ 
به میزان ۷۰ درصد نسبت به سال ۱۴۰۲ افزایش داشته و 
مقابله با قاچاقچیان کلان و باندی ۴ و نیم برابر شده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با بیان اینکه بالغ بر 
۶ میلیون لیتر فرآروده‌های نفتی در استان کشف شده و 
۶ درصد رشد داشته، بیان کرد: پلیس امنیت اقتصادی 
استان روند مثبت و رو به رشدی داشته و در سال گذشته 
۹۱ پرونده کلان در حوزه مختلف جرائم اقتصادی تحت 
رسیدگی قرار گرفته که ۱۱۶ نفر متهم داشته و با افزایش ۶ 
درصدی رو به رو است و میزان ارزش جرائم مکشوفه توسط 
پلیس امنیت اقتصادی استان در سال گذشته ۱۱۰۰ میلیارد 
تومان بوده که افزایش ۲ برابری داشته است.به گزارش 
ایسنا، به نقل از نیروی انتظامی استان، سردار رحیمی 
مبارزه و مقابله با جرائم و مفاسد اقتصادی، گمرکی و کالای 
قاچاق را از برنامه‌های جدی پلیس در سال جدید عنوان و 
خاطرنشان کرد: ما این نوید را به مردم می‌دهیم که پلیس 
امنیت اقتصادی با عزم راسخ و با تجهیزات و سامانه‌های 
جدید در تمام زمینه‌ها در مقابل مجرمان و مفسدان خواهیم 
ایستاد و در خصوص امنیت اقتصادی دیجیتال هم اقدامات 
اثربخشی در حال انجام است که مردم نتیجه‌اش را در آینده 

خواهند دید.

پرونده

انتظامی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری کارمند یک شرکت به جرم 
قتل خبر داد و گفت: متهم در اقدامی 
هولناک مدیرعامل شرکت خود را با ۶ 
ضربه‌ چاقو در یوسف‌آباد به قتل رسانده 

بود.
سردار علی »ولیپور گودرزی« در تشریح 
این حادثه، گفت: مأموران کلانتری125 
یوسف‌آباد از طریق تماس تلفنی با افسر 
کشیک صحنه قتل اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، مرگ مشکوک مرد جوانی 
را روی تخت بخش اورژانس بیمارستان 
الزهرا)ع( گزارش کردند.این مقام ارشد 
انتظامی تصریح کرد:‌ به‌دنبال اعلام این 
خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ راهی سردخانه 
بیمارستان شدند و جسد مردی را مشاهده 
کردند که براثر 6 ضربه چاقو به قتل رسیده 
بود؛ بررسی‌های اولیه هم نشان می‌داد که 
مقتول در جریان یک درگیری در حوالی 
خیابان ابن‌سینا قربانی جنایت شده است.وی 
افزود: بدین ترتیب تیم جنایی پای در صحنه 
جرم گذاشتند و با بازبینی دوربین‌های 
مداربسته متوجه شدند که قاتل در یک 

خودروی سواری مرتکب جنایت شده و پس 
از ارتکاب جنایت متواری شده است.سردار 
گودرزی گفت: اقدامات اطلاعاتی کلید زده 
شد و کارآگاهان اداره دهم با شیوه‌های 
کشف نوین جرم مخفیگاه قاتل را شناسایی و 
پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس مرد 

جنایتکار را دستگیر کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ متذکر شد: متهم در 
جریان تحقیقات به قتل اعتراف کرد و ماجرا 
را این‌طور توضیح داد که من حسابدار یک 
شرکت شیمیایی در غرب تهران هستم 
و مقتول مدیرعامل این شرکت بود؛ من 
جنس‌های شرکت را زیر قیمت فروخته بودم 
که همین موضوع باعث شد اختلافی میان ما 
شکل بگیرد؛ روز حادثه با مقتول در خودروی 
خود قرار ملاقات گذاشتم که به‌خاطر همین 
موضوع با یکدیگر درگیر شدیم و در جریان 
این نزاع با 6 ضربه چاقو او را به قتل رساندم، 
در ادامه او خودش را از خودرو به پایین پرتاب 
کرد و من نیز به‌سمت خانه خواهرم رفتم اما 
خیلی زود دستگیر شدم.وی افزود: پس از 
این اعترافات تکان‌دهنده، کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مأموریت 

یافتند با اقدامات اطلاعاتی، تحقیقات خود را 
در رابطه با این جنایت هولناک ادامه دهند.
این مقام ارشد انتظامی گفت: جسد مقتول 
برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و متهم جهت روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.
شرورهای جوان، خون به‌پا کردند

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری یک شرور قاتل خبر داد و گفت: 
این پسر شرور در یک درگیری خیابانی شرور 
جوان دیگری را با کلت کمری به قتل رسانده 
بود. سردار علی »ولیپور گودرزی« در تشریح 
این خبر اظهار کرد: فروردین‌ماه سال 1404، 
کارکنان انتظامات بیمارستان شهدای هفتم 
تیر، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی 
تخت بخش اورژانس به مرکز فوریت‌های 
پلیسی110، گزارش کردند.این مقام انتظامی 
عنوان داشت: با اعلام این خبر، تیمی زبده 
از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ راهی سردخانه بیمارستان شدند و 
جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که براثر 
شلیک گلوله به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های 
اولیه نیز نشان می‌داد مقتول یکی از اشرار 

جنوب تهران بوده و در جریان یک درگیری 
خیابانی قربانی جنایت شده است.رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ متذکر شد: بدین 
ترتیب، تیم جنایی وارد صحنه جرم شدند 
و در جریان تحقیقات مشخص شد قاتل 
پس از مشاهده مقتول در خیابان، ابتدا با او 
وارد مشاجره لفظی شده است، این مشاجره 
به‌سرعت به درگیری فیزیکی کشید و در 
جریان آن، هر دو طرف از چاقو و کلت کمری 
استفاده کردند، در نهایت، در این نزاع، یکی 
از آنها کشته شده و عامل جنایت نیز به‌شدت 
زخمی شده است.وی افزود: کارآگاهان پس 
از کشف این سرنخ مهم، اقدامات اطلاعاتی 
را کلید زدند و دریافتند قاتل پس از این 
درگیری برای درمان جراحات وارده به یکی 
از بیمارستان‌های جنوب تهران رفته است که 
همین سرنخ کافی بود شرور جنایتکار در 

یک‌قدمی بازداشت قرار بگیرد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، این مقام ارشد 
انتظامی گفت: کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ به‌دنبال اعلام دریافت 
این اطلاعات مهم، بی‌درنگ راهی بیمارستان 
موردنظر شدند و خیلی زود شرور جنایتکار 
را دستگیر کردند.وی افزود: متهم در همان 
تحقیقات ابتدایی صراحتاً به ارتکاب جنایت 
اعتراف کرد و ماجرا را این‌طور توضیح داد، 
مقتول را از گذشته می‌شناختم و با یکدیگر 
کری‌خوانی داشتیم که از چندی قبل 
به‌خاطر یک زن اختلاف‌ها بیشتر شد، روز 
حادثه خیلی اتفاقی او را در خیابان دیدم 
که با یکدیگر مشاجره پیدا کردیم.در ادامه 
درگیری هولناکی میان ما رخ داد و مقتول 
من را با چاقو زخمی کرد که در یک لحظه 
با اسلحه‌ای که همراه خودم داشتم او را به 
قتل رساندم و سپس برای درمان زخم‌هایم 
به نزدیکترین بیمارستان مراجعه کردم اما 
بازداشت شدم.رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
گفت:پس از این اعترافات، کارآگاهان جنایی 
مأموریت یافتند تا با اقدامات اطلاعاتی، 
تحقیقات خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
دهند.وی افزود: جسد مقتول برای معاینات 
دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم 
جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار گرفت.

پلیس  سوم  سرکلانتری  سرپرست 
دستگیری  از  بزرگ  تهران  پیشگیری 
سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار محتویات 

خودرو خبر داد.
سرهنگ »حمید کلانتری« در این خصوص 
اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت لوازم و 
محتویات داخل خودرو و تماس شهروندان 
مبنی بر این سرقت‌ها، ماموران کلانتری 
103 گاندی پیگیری و دستگیری سارق یا 
سارقان این موضوع را در دستور کار خود 

قرار داد.
این مقام انتظامی ادامه داد: ماموران 
کلانتری طی چند شب متوالی به محل‌های 
جرم خیز اعزام و با به کارگیری شیوه‌های 
نوین پلیسی بالاخره سارق محتویات داخل 
خودرو را که در همان محل ساکن بود، 
در حین تخریب در یک خودروی سواری 

مشاهده کرده و اقدام به دستگیری وی 
کردند.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرپرست 
سرکلانتری سوم پلیس پیشگیری پایتخت 
تصریح کرد: بعد از انتقال متهم به کلانتری، 
وی به 12 فقره سرقت دیگر اعتراف کرد 
و با اخذ دستور قضایی ماموران به محل 
مخفیگاه متهمان اعزام شدند و 15 ضبط 
و باند، 10 قفل پدال و فرمان، هشت 
باطری، عینک و انواع آچار و... کشف و 
ضبط شد.این مقام انتظامی خاطر نشان 
کرد: در بررسی اولیه سارق این پرونده 
به 9 فقره سرقت دیگر اعتراف کرد و در 
ادامه مشخص شد متهم دارای سوابق 
متعدد کیفری بوده و تاکنون هشت نفر 
از شکات این پرونده شناسایی و متهم به 
همراه پرونده تشکیل شده برای بررسی 

جرایم احتمالی و شناسایی شکات دیگر 
تحویل مقام قضایی گردید.سرهنگ حمید 
کلانتری سرپرست سرکلانتری سوم پلیس 
پیشگیری پایتخت در پایان به شهروندان 

توصیه نمود که حتما خودرو‌های خود را در 
محلی که مجهز به دوربین مداربسته است 
پارک و از نگهداری تجهیزات ارزشمند در 

داخل خودرو خودداری نمایند.

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
پایتخت، از دستگیری 2 سارق 
این  گفت:  و  داد  خبر  موتورسیکلت 

با موتوسیکلت مسروقه  متهمان که 
دستگیر شده بودند، به 10 سرقت مشابه 

اعتراف کردند.

سرهنگ حسین مافی با تشریح این خبر، 
گفت: با افزایش سرقت موتورسیکلت و 
گزارش شهروندان در سطح حوزه، ماموران 
گشت کلانتری 109 بهارستان در حال 
گشتزنی هدفمند بودند که به 2 موتورسوار 
مشکوک شده و آنها را زیر نظر گرفتند.وی 
افزود: بعد از مدتی این 2 نفر قصد سرقت 
یک موتورسیکلت را از کنار خیابان داشتند 
که ماموران پلیس برای دستگیری آنها که 
با دیدن پلیس سعی در فرار داشتند اقدام 
کرده و در یک تعقیب و گریز کوتاه هر 2 را 

بازداشت کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر هفتم 

پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: پس از 
انتقال هر 2 متهم به کلانتری، مشخص شد 
هر 2 دارای سوابق متعدد کیفری بوده و در 
بازجویی‌های انجام شده به 10 فقره سرقت 
مشابه اعتراف کردند و با تکمیل پرونده 
راهی دادسرا شدند.وی با اشاره به این که 
تا کنون پنج مالباخته در کلانتری از متهمان 
شکایت کرد اند، گفت: شهروندان برای 
مراقبت از وسایل نقلیه خود همچون خودرو 
و موتورسیکلت باید آنها را به تجهیزات ایمنی 
مجهز کرده و از پارك کردن در معابر عمومي 
بدون تجهیز نمودن به قفل‌های ایمنی 

خودداری کنند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

اعتراف کارمند به قتل مدیرعامل شرکت

سارق لوازم خودرو در گاندی دستگیر شد

دستگیری 2 سارق موتورسیکلت

ردپای سارق در انباری انهدام باند سارقان خودرو 
پليس  سرکلانتر هشتم 
از  پايتخت  پيشگيري 
سارق  یک  دستگيري 
سابقه‌دار انباري‌ها خبر داد 
و گفت: این متهم به 10 فقره 
از دستگیری  تا پیش  سرقت 

اعتراف کرد. 
سرهنگ عبدالرضا محمدی« 
دراین خصوص به خبرگزاری 

پلیس، گفت: با مراجعه چند تن از شهروندان به کلانتري و شکايت آنها مبني بر سرقت از 
انباري‌های منازلشان، تیم عملیات کلانتري 108 نواب بررسي و دستگیری عامل یا عوامل 
این موضوع را در دستور کار خود قرار داد.سرکلانتر هشتم پليس پيشگيري پايتخت گفت: 
با بررسي دوربين‌هاي مداربسته و بکارگیری شيوه‌هاي نوين پليسي، ماموران تحقیقات ویژه 
خود را آغاز و متوجه شدند که سارق بعد از تخریب قفل با استفاده از اسید، سرقت خود 
را انجام می‌داد.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ محمدی تصریح کرد: بعد از مشخص 
شدن این موضوع و رد پای بجا مانده از کفش متهم در صحنه جرم، شک اهالی ساختمان 
مذکور به یکی از همسایه‌ها و همچنین بررسی تخصصی از کفش‌هایی با چنین زیره‌هایی، 
ماموران انتظامی بلافاصله متهم را در همسایگی ساختمانی که از آن لوازم به سرقت رفته بود 
شناسایی، و قبل از اینکه فکر فرار به سر سارق خطور کند او را زمینگیر و دستگیر کند. وي 
افزود: پس از انتقال به کلانتری و انجام بازجویی متهم به 10 فقره سرقت دیگر نیز اعتراف و 
مشخص شد وی دارای سوابق متعدد کیفری بوده و تاکنون هشت نفر از شکات این پرونده 
شناسایی و این سارق به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی و کشف جرائم احتمالی و 
همچنین شناسایی شکات دیگر این پرونده تحويل مقامات قضايي شد.سرهنگ عبدارضا 
محمدی خاطر نشان کرد: با ارتقای سیستم امنیتی اماکن خصوصی با نصب دوربین‌های 
مداربسته و دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت و مشاهده 

موارد مشکوک، بلافاصله با مراجعه حضوری و یا تماس با پلیس 110، آن را گزارش کنند.

رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت از دستگیری اعضای 
یک باند سرقت خودرو 
از مخفیگاه  و گفت:  داد  خبر 
متهمان هشت دستگاه 

خودروی مسروقه کشف شد.
سردار علی قاسم پور، در تشریح 
این خبر بیان داشت: با اجرای 
طرح مبارزه با سارقان، ماموران 

انتظامی تهران بزرک موفق به شناسایی یک خودروی مسروقه و دستگیری سارق آن شدند 
که پس از انتقال متهم به کلانتری اقدامات فنی و اطلاعاتی پلیسی انجام که طی آن 2 سارق 
دیگر که همدست وی بودند نیز شناسایی شدند.این مقام انتظامی عنوان داشت: با هماهنگی 
مقام قضایی 2 همدست این سارق که یک آقا و دیگری یک خانم بودند در محدوده شهرک 
ولیعصر)عج( با خودروی مسروقه دیگر دستگیر شدند که در بازرسی از مخفیگاه آنها تعدادی 
ضبط و باند و لوازم و محتویات خودرو کشف شد.وی افزود: پس از انتقال متهمان به کلانتری 
و بازجویی‌های فنی مشخص شد این سارقان، خودروها را پس از سرقت در خیابان‌هایی که 
از قبل آن را شناسایی کرده بودند پارک کرده تا در فرصتی مناسب بتوانند لوازم و محتویات 
آن را سرقت نمایند . به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار قاسم پور تصریح کرد: با اعترافات 
متهمان هشت دستگاه خودروی مسروقه که در آدرس‌های مختلف پارک شده بود کشف 
شد و متهمان به 100 فقره سرقت خودروی دیگر نیز اعتراف کردند.رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت، خاطرنشان کرد: در بررسی‌های انجام شده مشخص شد متهمان دارای سوابق 
سرقت خودرو و لوازم خودرو و همچنین آدم ربایی بودند که یکی از آنها یک هفته پیش از 
زندان آزاد شده و این در حالی است که تا کنون 10 نفر از شکات شناسایی و برای شکایت 
به کلانتری مراجعه کرده اند.سردار قاسم پور به شهروندان توصیه کرد: خودرو‌هاي خود را به 
تجهيزات ايمني از قبيل قفل و دزدگير مجهز کرده و حتما موارد ایمنی مثل استفده از قفل 

فرمان، قفل پدال را رعایت نمایند و فراموش نکنند خودروی خود را قفل کنند.
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